PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU
 EM AMBIENTE E SAÚDE (PPGAS)

EDITAL nº 007/2025
DE 03 DE FEVEREIRO DE 2025

A Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação da Universidade do Planalto

Catarinense – UNIPLAC, Profa. Dra. Lilia Aparecida Kanan, no uso de suas atribuições,

torna público A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do processo de seleção de

candidatos(as) às bolsas de mestrado, referente ao Edital nº 004/2025 no Programa de

Pós-Graduação stricto sensu em Ambiente e Saúde (PPGAS), com bolsa da Fundação de

Amparo à Pesquisa e Inovação do Estado de Santa Catarina – FAPESC, por meio das cotas

concedidas ao Programa.

CPF SITUAÇÃO

114.246.449-09 Não Homologada*

026.277.540-92 Homologada

019.113.961-02 Homologada

648.056.540-15 Homologada

069.618.959-30 Homologada

* Não atendeu ao Item 3.3 (a) do Edital nº004/2025.

Dra. Lilia Aparecida Kanan
Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação – UNIPLAC